PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 47 / 2020

DJe – Diário da Justiça Eletrônico

Disponibilização: terça-feira, 08 de setembro de 2020

Publicação: quarta-feira, 09 de setembro de 2020

Altera o ato da presidência n° 10/2020,

que instituiu o Comitê de Governança de

Tecnologia da Informação, no âmbito do

Poder Judiciário da Paraíba.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA, no uso de suas

atribuições constitucionais, legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º O inciso IV do art. 2° do ato da presidência n° 10/2019 passa a viger com a

seguinte redação:

Art. 2° .........................................................................................................

IV – Diretor Especial;

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça da Paraíba, em 08 de setembro de 2020.

Des. MÁRCIO MURILO DA CUNHA RAMOS
Presidente do Tribunal de Justiça da Paraíba

Norma revogada pelo
Ato da Presidência nº 13/2021

https://www.tjpb.jus.br/sites/default/files/legislacao/ato_da_pres._13_2021.pdf